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Warsztaty polsko – francuskie w Szkole
Podstawowej w Michalczowej

W dniu 11 grudnia br. Szkołę Podstawową w Michalczowej odwiedziła grupa uczniów z
Collage de Cert z Paryża. Uczniowie naszej szkoły korespondowali listowie z uczniami z
Francji od dwóch lat. Przyjazd Francuzów był więc kontynuacją współpracy między naszymi
szkołami.

Dyrektor szkoły Pan Stanisław Zelek bardzo ciepło i serdecznie powitał  w naszej szkole
przyjaciół naszych uczniów z Paryża. Podkreślił,  iż bardzo cieszy się, że ta znajomość  i
kontakt korespondencyjny spełnił  nasze oczekiwania i  stał się rzeczywistością. Spotkanie
rozpoczęliśmy  w  bardzo  ważnym  dla  nas  miejscu,  obok  pomnika  Kardynała  Stefana
Wyszyńskiego, gdyż  ta  postać jest dla nas bardzo ważna BO TO NASZ PATRON – NASZ
PRZEWODNIK - KARDYNAŁ STEFAN WYSZYŃSKI.



Następnie, uczniowie z Francji mieli okazję zobaczyć naszą szkołę, sale lekcyjne oraz wzięli
udział w warsztatach wraz z naszymi uczniami. Podczas warsztatów uczniowie mieli okazję
bliżej  się  poznać  poprzez  gry  i  zabawy.  Stworzyliśmy  również  kartki  świąteczne,  które
wspólnie powiesiliśmy na choince. Goście z Francji mogli spróbować tradycyjnych polskich
potraw,  które  zostały  przygotowane  przez  rodziców  oraz  wzięli  udział  w  warsztatach
tanecznych przygotowanych przez Pana Andrzeja Mliczka  i zespół „Grupa Regionalna
 Michalczowa”.

 

Wizyta Francuzów była wspaniałą okazją do poznania innej kultury oraz poszerzenia wiedzy
językowej  naszych  uczniów.  Organizatorem tego  spotkania  była  Pani  Agata Bednarek.
Warsztaty  poprowadziły  Panie  Agata  Bednarek,  Adrianna  Rejowska,  Elżbieta
Malinowska  i  Kinga  Jaśkiewicz.  Serdecznie  dziękujemy  rodzicom za  przygotowanie
pysznych tradycyjnych potraw.



Bardzo Dziękujemy Panu Andrzejowi Romankowi – Wójtowi Gminy Łososina Dolna, który
zaszczycił nas swoją obecnością podczas tej wizyty. Wręczył foldery, materiały promujące
naszą Gminę przygotowane przez Panią Monikę Sowa Dyrektora  Centrum Kultury i
Promocji Gminy Łososina Dolna. To ważne, że władze gminy uczestniczą i  wspierają
działania szkół i promują osiągnięcia i inicjatywy gminy poza granicami naszego kraju.

W imieniu całej społeczności szkolnej uczniów, nauczycieli, rodziców Dyrektor szkoły mgr
inż. Stanisław Zelek przekazał  tradycyjny “POLSKI KOSZ” z produktami polskimi oraz
album  promujący  Polską  kulturę,  tradycje,  ważne  miejsca  historyczne  szkoły,  gminy  i
naszego kraju.
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